[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarabebedouro.sp.gov.br

Moção N° 115/2017
Senhor Presidente,

Considerando que do dia 27/04 a 01/05 a Etec Prof. Idio Zucchi sediou a III Copa Bebedouro Rugby em Cadeira de Rodas;

SOLICITAMOS à Mesa, nas formas regimentais, que oficie a Etec Prof. Idio Zucchi, através de sua diretoria, especialmente Andreia Bessa, da MOÇÃO DE APLAUSOS pela iniciativa de abrir as portas para a inclusão e disseminação desse esporte vibrante.

Bebedouro, 04 de maio de 2017.
Mariangela Ferraz Mussolini                                       Paulo Bola
          VEREADORA - PMDB                                             VEREADOR - PMDB

“Deus Seja Louvado”                                                     1
RUA LUCAS EVANGELISTA, 652 – CEP 14700-425 – TELEFONE: (17) 3345-9200